
Publicação: Transparência Ativa em 19 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LAIR AGUIAR DE MENESES | Diretor Geral

Data da Assinatura:
19 de outubro de 2023 as 10:58

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Diretoria Geral do Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 5785/ANANINDEUA/IFPA, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
portaria nº 3.710/2023/GAB, publicada no D.O.U. de 03 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais concedidas pelos artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA,
aprovado pela Resolução nº 190/2020, de 21/12/2020, com competências delegadas
pela Portaria nº 215/2020-GAB/REITORIA de 19/02/2020 e o que consta no Processo
nº 23051.023215/2023-56, resolve:

Art.  1º  Lotar  e  Localizar  a  servidora  DANIELE  ARAUJO  DINIZ,
ocupante do cargo de Revisora de texto Braille, SIAPE 3369877, na Direção Geral do
Campus Ananindeua (UORG115) e exercício no Núcleo de atendimento às pessoas
com necessidades educacionais específicas (UORG1130), a partir de 02 de outubro
de 2023.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=5785&hash=3809fc73b71ed63d36a2b91f18079f95&pk=5804&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/

